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GoCar -ajopelit ovat kahden hengen kolmipyöräisiä oppaita,
joita turistit voivat vuokrata. 

Keltainen opas osaa reittinsä ja tuntee nähtävyydet.

Perinteiset turistikierrokset kaksikerroksisilla busseilla tai polkupyörillä
voidaan nykyisin korvata San Franciscossa pienillä superteknologisilla
autoilla, erikoisilla GoCar -ajopeleillä.

GoCar -ajopelit ovat kolmipyöräisiä "puhuvia autoja" tai pikemminkin
kahden hengen kolmipyöräisiä oppaita, joita turistit voivat vuokrata.

Matkailijoiden sanotaan ihastuneen autoihin ja lehdistössä sitä
nimitettiin yhdeksi vuoden "raikkaimmista" (cool) keksinnöistä.

Matkan aikana nämä keltaiset avoautot kertovat kaupungin historiasta,
nähtävyyksistä ja kuuluisimmista paikoista, kuten esimerkiksi
Alcatrazin saari tai Golden Gate -silta ja -puisto.

Mutta tarina autosta ei pääty tähän: käytössä olevan GPS
-satelliittinavigaattorin ansiosta ajopelillä liikkuvat henkilöt eivät voi
eksyä. Ja ennen kaikkea he voivat päättää, kuinka kauan kierros
kestää, alkaen tunnista kokonaiseen päivään. He voivat siis pysähtyä
vaikka aterioimaan. 

Hinta vaihtelee noin 40 dollarista 100 dollariin valitusta ajasta ja
matkareitistä riippuen. Auton stereot voivat myös kertoa, missä
matkaajat oat tietyllä hetkellä, sen lisäksi, että ne kertovat kaupungista.

Idea GoCar -autoihin syntyi vuonna 2004 San Franciscossa, ja pari 
nuorta sanfranciscolaista yrittäjää, Nathan Withrington ja Alasdair
Clements lanseerasi sen sittemmin. Nyt he alkavat kerätä satoa
liiketoiminnastaan, joka syntyi miltei pilailumielessä: tämän vuoden
kesästä alkaen näitä turistiautoja on saatavilla myös Miamissa ja San
Diegossa.

Näin on syntynyt/syntyy ensimmäinen todellinen auto, joka on
suunniteltu ja rakennettu turisteille: automaailmalle avautuu 
uudenlainen ja mielenkiintoinen liikeyritysmalli/muoto.
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Toyota
4Runner
330000 km
5900 €

Renault
Megane
79000 km
10700 €

BMW
316
81000 km
18800 €

Citroen
C5
119000 km
11900 €
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